Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XX/199/08

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 1 lipca 2008 r.

1.7. Dobudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Bobrowniki

Nr
Klasyfikacja budżetowa
Nazwa programu inwestycyjnego
Jednos-tka realizu-jąca
Okres realiza-cji progra-mu
Nakłady ogółem do poniesienia  na zadaniu
Nakłady finansowez budżetu Gminy 
2008
2009
2010
2011


dział
Rozdz. 























1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1.8./1
900
90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego 
UG
2008-2011
320 000
320 000
80 000
80 000
80 000
80 000

















Ogółem


320 000
320 000
80 000
80 000
80 000
80 000




Budżet Gminy


320 000
320 000
80 000
80 000
80 000
80 000




Środki zewnętrzne


-
-





